
 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-06-17 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Išnuomoti Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį 

turtą, nurodytą sprendimo projekto 1 punkte, šilumos gamybos ir tiekimo veiklai vykdyti. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas; 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimas Nr. T3-115 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimas Nr. T3-116 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių už savivaldybės 

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“.  

Laukiami rezultatai: 

Patvirtinus sprendimą būtų užtikrinta, kad, išnuomojus ilgalaikį materialųjį turtą, pastatų 

valdytojai gautų šilumos gamybos ir tiekimo paslaugas.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Sprendimo projektui įgyvendinti savivaldybės biudžeto lėšų poreikis nenumatomas. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Ilgalaikio materialiojo turto nuomos kainos apskaičiuotos Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. A3-450 „Dėl komisijos sudarymo“ 

sudarytos komisijos, vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimu Nr. T3-116 „Dėl Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Nuompinigių 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120,  el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintomis Nuompinigių už savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto nuomą skaičiavimo taisyklėmis. 

 

 

Vedėjas      Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dainius Sodaitis, tel. (8 319) 61 122, el. p. dainius.sodaitis@prienai.lt  


